
CABOT CORPORATION
POLITIKA BEZPEČNOSTI, OCHRANY ZDRAVÍ A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Společnost Cabot je vedoucí společností v oblasti bezpečnosti, ochrany 
zdraví a životního prostředí na globální úrovni. Našim závazkem je integrovat 
prvotřídnost v oblasti bezpečnosti, ochrany zdraví a životního prostředí 
do našich obchodních aktivit a zajistit tak bezpečnost a ochranu našich 
zaměstnanců, kontraktorů, návštěvníků a obyvatel regionu, ve kterém 
působíme, stejně jako chránit životní prostředí. Prvotřídnost v oblasti 
bezpečnosti, ochrany zdraví a životního prostředí je základní hodnotou 
společnosti Cabot a jsme zavázáni dodržovat nebo převyšovat všechny 
platné zákony, nařízení a další požadavky v oblasti bezpečnosti, ochrany 
zdraví a životního prostředí jako je Responsible Care®. Naše závody a výrobní 
zařízení budeme provozovat v souladu s těmito zákony a předpisy a budeme 
neprodleně reagovat na jakékoliv mimořádné situace, které mohou vzniknout 
při naší činnosti. Zavazujeme se dodržovat principy programu Responsible 
Care® a trvale zlepšovat naše výkony v oblasti bezpečnosti, ochrany zdraví 
a životního prostředí. Společnost Cabot nebude spokojena, dokud nedosáhne 
cíle, kterým je žádný úraz, žádná environmentální nehoda a žádná událost 
týkající se provozní bezpečnosti.

Následující principy nám pomohou dosáhnout výše uvedeného cíle.

Budeme navrhovat a provozovat své závody a provozy s ohledem 
na bezpečnost zařízení a jeho ochranu tak, abychom předcházeli 
událostem, které by mohly mít negativní vliv na zajištění bezpečnosti 
zaměstnanců, majetku a životního prostředí.
Budeme předávat zaměstnancům takové zkušenosti, znalosti a nástroje, 
které jim umožní zodpovědně vykonávat jejich činnosti s ohledem na 
bezpečnost a ochranu životního prostředí.
Budeme podporovat zaměstnance, kontraktory a návštěvy v tom, aby se 
aktivně podíleli na podpoře bezpečnosti práce a upozorňovali na jednání, 
která nejsou v souladu s podmínkami bezpečné práce, a tím předcházeli 
zraněním nebo environmentálním nehodám.
Budeme hledat partnerství s kontraktory a dodavateli, kteří věří, tak 
jako my, že nehodám lze předcházet, a že podpora bezpečnosti práce 
a ochrany životního prostředí je zásadní pro dosažení prvotřídnosti v 
oblasti bezpečnosti, ochrany zdraví a životního prostředí.
Zavazujeme se snižovat spotřebu energií, minimalizovat vznik odpadů z 
výroby a dbát na prevenci znečišťování životního prostředí.
Zavazujeme se neustále zvyšovat své povědomí o dopadech životního 
cyklu svých produktů a sdílet příslušné bezpečnostní, zdravotní 
a environmentální informace se svými zákazníky, dodavateli a 
zaměstnanci.
Budeme poskytovat našim distributorům, přepravcům a zákazníkům 
kompletní a přesné informace týkající se bezpečného používání, 
manipulace a přepravy našich produktů.
Budeme pravidelně kontrolovat a podávat zprávu veřejnosti o našich 
výsledcích v oblasti bezpečnosti, ochrany zdraví a životního prostředí, a 
budeme se trvale motivovat k jejich zlepšení.
Budeme komunikovat a udržovat kontakt se zaměstnanci, úřady, 
obyvateli regionu, ve kterém působíme, sousedy, zákazníky a investory 
o našem chování v oblasti bezpečnosti, ochrany zdraví a životního 
prostředí.
Budeme zavádět a používat dostatečné a odpovídající globální 
standardy a zdroje tak, abychom zajistili dosažení těchto cílů.

Náš úspěch závisí na respektování a dodržování principů této politiky.

REVIZE 17
POSLEDNÍ REVIZE: 21 června 2017


